
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

М И Ч А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  М И Ч Э Н  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  
422055, Республика Татарстан, Сабинский район, 

Село Старый Мичан , ул. Школьная , 12 

тел. (84362) 42-3-31 

422055, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Иске Мичэн авылы., Мэктэп  урамы, 12 йорт 

тел. (84362) 42-3-31 
e-mail: mich.sab@tatar.ru 

 

01.04.2016 г                                       №  13 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

О санитарно-экологическом  двухмесячнике 

по санитарной очистке территории населенных 

пунктов сельского поселения. 

 

 

      В целях обеспечения санитарной очистки территории Мичанского сельского 

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан и приведения их в 

состояние, отвечающее требованиям экологической и санитарно-эпидемиологической 

безопасности населения: 

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить с 01 апреля по 31 мая 2014 года санитарно-экологический двухмесячник 

по очистке  территорий населенных пунктов сельского поселения во исполнение  

постановления  руководителя  исполнительного  комитета Сабинского 

муниципального района № 346-п от  25.03.2016 г. 

2. Рекомендовать всем руководителям учреждений, учебным заведениям, 

акционерным обществам, крестьянско-фермерским хозяйствам: 

-   организовать работу по санитарной очистке территорий населенных пунктов, 

бюджетных учреждений, животноводческих ферм; 

            -  разработать  и осуществить конкретные мероприятия, направленные  на     

            улучшение  санитарно-экологической  обстановки, в т.ч. по посадке  деревьев,  

            ремонту дорог, благоустройству родников, кладбищ; проведение  субботников. 

 

   

      
        Глава сельского поселения:                                              А.А.Гараев 

 

 

 

 

 


